
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Dott.ssa M. Angellotti 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Bari, data del protocollo 

A tutte le Istituzioni Scolastiche della Provincia di Bari 

A tutte le O.O.S.S. Comparto Scuola della Provincia di Bari 

 

IL DIRIGENTE 

Oggetto: Individuazione destinatari della proposta di stipula del contratto a tempo determinato da 

GPS dell’A.T. di Bari per l’a. s. 2024/2025 – Revoca individuazione 

 

VISTA la nota AOOUSPBA n. 34178 del 11/09/2024: “Individuazione destinatari della proposta di 

stipula del contratto a tempo determinato da GPS dell’A.T. di Bari per l’a. s. 2024/2025 – Turno I”; 

 

VISTO il decreto di rettifica del punteggio nella cdc ADSS 1 F dell’I.P. "D. MODUGNO" 

(BARH120005), prot. n. 9086 del 01/10/2024, nei confronti della docente SANTO CATERINA;   

 

RILEVATO che a seguito della rettifica la docente non rientra più nel contingente di nomina;  

 

RILEVATO di dover agire in autotutela   

 

DISPONE 

La revoca della individuazione:  

SANTO CATERINA - CDC ADSS - BARH120005 I.P. "DOMENICO MODUGNO" - FINO 

AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito istituzionale con valore di notifica a tutti gli effetti 

di legge.  

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i mezzi di impugnazione previsti dalla legge. 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Giuseppina Lotito 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. n. 39/93 


		2024-10-14T11:32:37+0200
	protocollo




